PREFEITL'RA .\Il.fi'ilCIPl1.L DE CO.NCEI<,: . .\.o DA. B.\.RRA.
l!STADO DO ESPTRlTO SANTO

LEI :'1° 2.003/9i

1_1 Freft:llo Mun1i:1p11l d? ronc~1çãQ d.1 .Barra. E~1adt1 do E~p1nto

Arl lº - !\ Rodovia Bento Dah,·r. \lu Allnra do t'orri:go da Vdh11
•\.n111n1a álê a ponte ,u[\rr o Rio J111un as. pa>~ani a d~ncH111Dar-,c ,.\ \'fu'lllDA
JIJ::iE BA:ilut 1 DOS SANTOS.

Art. !"· Fim o Poder hX\'C11 1ivu 1\il 11111cipal 110 ít"~ponsahd1daJt> \I~

ccnl~c.:iooar t" :lfi\ar ai.1>!11CaS mdmuírns
\rt l - \ <l·:nom inação r.-frnJa no tlft!l(O 11nm~tr<• <- m ,1 1<1n11 a J,·

hut11\"na~,·ar um c'X·ro111b;ll«ll k. aungo mon1dor ~ p1:11u~uo propnl·1ar10
J.u1u:h1 \'ila

\ri .j - [5la L.-1 :-nlrarn ~OI vigor an data Ul" •Ud rubucaç-ãu ,
[\'"VUgada- ª' d1;,-pO,IÇÕl'> rm COlllfHrtO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E ClJJ\.JPR,\-SE
•Jat'1ot"t;- Jo J'r:.-fr110 .\lu111c1pal de Coace1çãu da Barrn. 1:.~rndu <lu

bpmlu :);mto ·.:m ~ 1 d, novembro tk 10~7

--~ '-.... ~ '<-- ....__::::.~ L

\.~'LlO RJllElRO ..'.OGl EIR.\
Pn-fono M 11111c11.1uJ

k.~g1slruJo e' 1rnlt11caJo O\'Sf<" vabme-tt' da Pr:-1~11urn ~l11111c1pal tl~

1.011r~1 çiio da ~;llT>t. ES cm 21 d.: nowmbro:n<· l !I 7
1 I

..-'. • 1 .._..----

LÍ D l A ~71Àt!fAD01DE OLI \EIRA
''hrfr J~ Gull1net~

J